2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 030/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Paranhos Rodrigues Da Silva; Andressa Santana De Souza Da

Costa; Anilson Brito Dos Santos; Anne Caroline De Siqueira Lima; Arlete Todeschini;

Aroldo Castro Silva; Carlos Xavier De Oliveira; Claudionor Antonio Chaves; Cleber De

Arruda E Silva; Cleiton Felipe Borges De Faria; Crisortia Souza Da Conceição Silva;

Esthefany Eduarda Malonyai Cavalieri; Gabriela Ferreira Gouveia; Graciele Rodrigues

Wantz; Hermes Gireli; Jorge Henrique Oliveira Altrão; Juliana Porto Da Rosa; Leticia

Lavoratti Magalhães; Luanara Cristina Barbosa Leal; Ludimila Souza Da Silva; Marcia

Regina Giopato; Maria Aparecida Rocha Santiago; Paulo Vitor Reginato; Taís

Montenegro Ribeiro Da Silva; Valéria De Andrade Silva; Washington Luis Pereira

Milhomem.

DEFINITIVA: Bruno Carlos Peixoto; Carla Cristina Cezario; Crislaine De Carmo Felix

Da Silva; Daniel Fernandes; Daniela Simonini Bini; David Madalena Vieira; Eduardo

Henrique Peczek Calvário; Elliot Beck Honorio Da Silva; Evandro Correa Carvalho;

Everton Schultz De Barros; Geiziane Aparecida De Almeida; Gisely Rodrigues Machado;

Herbert De Souza Penze; Inês Cristina Marra Machado; Jadson Emilio Ramires Xavier;

Jerônimo Alberto De Carvalho Custódia; Jessica Lima Silva; Josenildo Santos Rodrigues;

Kayo Ronnaro Silva Dias; Leticia Silva Gomes; Marco Antonio De Souza; Nilton Bueno

De Moraes Filho; Priscila Juliana Leite Da Silva; Raissa Cristine Rodrigues Das Neves

Ribeiro.

SUPLEMENTAR: Alexandre Vilar Oliveira Dala Déa; Sergio Barreto Dos Santos.

TRANSFERÊNCIA: Gina Claudia Aguiar; Tiago Sturm Da Rocha.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 29 dias do mês de Julho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.